Datasheet
○製品構造：シリコンモノリシック集積回路 ○耐放射線設計はしておりません
1/30 © 2014 ROHM Co., Ltd. All rights reserved.
TSZ22111・14・001
TSZ02201- 0G3G0CZ00250-1-1
          2016.03.14 Rev.003
8×16 ドットマトリクス LED 駆動可能

全体制御
31h 00h - - - - - - - CLRA
マトリックスデータ
クリア
7Fh 00h - - - - - - - RMCG RMAP
レジスタマップ
切り替え
パターンレジスタ
Address default D7 D6 D5 D4 D3 D2 D1 D0 Block R/W Remark
01h 00h ILED01SET[3:0] ILED00SET[3:0] MATRIX
DATA
W Data for Matrix 01/00
02h 00h ILED03SET[3:0] ILED02SET[3:0] W Data for Matrix 03/02
03h 00h ILED05SET[3:0] ILED04SET[3:0] W Data for Matrix 05/04
04h 00h ILED07SET[3:0] ILED06SET[3:0] W Data for Matrix 07/06
05h 00h ILED11SET[3:0] ILED10SET[3:0] W Data for Matrix 11/10
06h 00h ILED13SET[3:0] ILED12SET[3:0] W Data for Matrix 13/12
07h 00h ILED15SET[3:0] ILED14SET[3:0] W Data for Matrix 15/14
08h 00h ILED17SET[3:0] ILED16SET[3:0] W Data for Matrix 17/16
09h 00h ILED21SET[3:0] ILED20SET[3:0] W Data for Matrix 21/20
0Ah 00h ILED23SET[3:0] ILED22SET[3:0] W Data for Matrix 23/22
0Bh 00h ILED25SET[3:0] ILED24SET[3:0] W Data for Matrix 25/24
0Ch 00h ILED27SET[3:0] ILED26SET[3:0] W Data for Matrix 27/26
0Dh 00h ILED31SET[3:0] ILED30SET[3:0] W Data for Matrix 31/30
0Eh 00h ILED33SET[3:0] ILED32SET[3:0] W Data for Matrix 33/32
0Fh 00h ILED35SET[3:0] ILED34SET[3:0] W Data for Matrix 35/34
10h 00h ILED37SET[3:0] ILED36SET[3:0] W Data for Matrix 37/36
11h 00h ILED41SET[3:0] ILED40SET[3:0] W Data for Matrix 41/40
12h 00h ILED43SET[3:0] ILED42SET[3:0] W Data for Matrix 43/42
13h 00h ILED45SET[3:0] ILED44SET[3:0] W Data for Matrix 45/44
14h 00h ILED47SET[3:0] ILED46SET[3:0] W Data for Matrix 47/46
15h 00h ILED51SET[3:0] ILED50SET[3:0] W Data for Matrix 51/50
16h 00h ILED53SET[3:0] ILED52SET[3:0] W Data for Matrix 53/52
17h 00h ILED55SET[3:0] ILED54SET[3:0] W Data for Matrix 55/54
18h 00h ILED57SET[3:0] ILED56SET[3:0] W Data for Matrix 57/56
19h 00h ILED61SET[3:0] ILED60SET[3:0] W Data for Matrix 61/60
1Ah 00h ILED63SET[3:0] ILED62SET[3:0] W Data for Matrix 63/62
1Bh 00h ILED65SET[3:0] ILED64SET[3:0] W Data for Matrix 65/64
1Ch 00h ILED67SET[3:0] ILED66SET[3:0] W Data for Matrix 67/66
1Dh 00h ILED71SET[3:0] ILED70SET[3:0] W Data for Matrix 71/70
1Eh 00h ILED73SET[3:0] ILED72SET[3:0] W Data for Matrix 73/72
1Fh 00h ILED75SET[3:0] ILED74SET[3:0] W Data for Matrix 75/74
20h 00h ILED77SET[3:0] ILED76SET[3:0] W Data for Matrix 77/76
21h 00h ILED81SET[3:0] ILED80SET[3:0] W Data for Matrix 81/80
22h 00h ILED83SET[3:0] ILED82SET[3:0] W Data for Matrix 83/82
23h 00h ILED85SET[3:0] ILED84SET[3:0] W Data for Matrix 85/84
24h 00h ILED87SET[3:0] ILED86SET[3:0] W Data for Matrix 87/86
25h 00h ILED91SET[3:0] ILED90SET[3:0] W Data for Matrix 91/90
26h 00h ILED93SET[3:0] ILED92SET[3:0] W Data for Matrix 93/92
27h 00h ILED95SET[3:0] ILED94SET[3:0] W Data for Matrix 95/94
28h 00h ILED97SET[3:0] ILED96SET[3:0] W Data for Matrix 97/96
29h 00h ILEDA1SET[3:0] ILEDA0SET[3:0] W Data for Matrix A1/A0
2Ah 00h ILEDA3SET[3:0] ILEDA2SET[3:0] W Data for Matrix A3/A2
2Bh 00h ILEDA5SET[3:0] ILEDA4SET[3:0] W Data for Matrix A5/A4
2Ch 00h ILEDA7SET[3:0] ILEDA6SET[3:0] W Data for Matrix A7/A6